

临湘高新技术产业开发区（滨江化工片区）危化品停车场项目（EPC）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-YY-XMZB-0389）

公示结束时间：2023年07月31日

一、评标情况

标段(包)[001]临湘高新技术产业开发区（滨江化工片区）危化品停车场项目（EPC）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南雷锋建设有限公司，投标报价：1815.376123万元，质量：设计要求的质量标准：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主管部门审查。施工要求的质量标准：符合国家验收规范合格工程标准。，工期/交货期/服务期：300天；

中标候选人第1名：湖南丰泰建设工程有限公司，投标报价：1853.543225万元，质量：设计要求的质量标准：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主管部门审查。施工要求的质量标准：符合国家验收规范合格工程标准。，工期/交货期/服务期：300天；

中标候选人第1名：湖南祥昀建设工程有限公司，投标报价：1849.810148万元，质量：设计要求的质量标准：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主管部门审查。施工要求的质量标准：符合国家验收规范合格工程标准。，工期/交货期/服务期：300天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南雷锋建设有限公司)的项目负责人：曹红军
二级注册建造师、湘243060806779；

中标候选人(湖南丰泰建设工程有限公司)的项目负责人：陈安秋
二级注册建造师、湘24243111218885；

中标候选人(湖南祥昀建设工程有限公司)的项目负责人：严海燕
二级注册建造师、湘243002177262;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南雷锋建设有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(湖南丰泰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(湖南祥昀建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南雷锋建设有限公司)的评标情况：详见公告附件；

中标候选人(湖南丰泰建设工程有限公司)的评标情况：详见公告附件；

中标候选人(湖南祥昀建设工程有限公司)的评标情况：详见公告附件；

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。

三、其他

详见公告附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为临湘市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公室 联系电话：0730-3725618。

五、联系方式

招 标 人：岳阳惠临投资发展有限公司

地

址：湖南省临湘市云湖街道三湾工业园区石塘大道28号（三湾工业园区管委会二期标准化厂房三栋104）

联 系 人：陈先生

电 话：17773017074

电子邮件：/



招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人： 项目负责人： 陈红、曹海涛、田甜

电 话： 0730-8213568

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



临湘高新技术产业开发区（滨江化工片区）危化品停车场项目（EPC）中标候选人公

示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，临湘高新技术产业开发区（滨江化工片区）危化品停车场项目（EPC）评标工作已经结束，本项目采用湘建监督【2021】36号文件规定的“综合评估法”评标定标，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。公示期2023年7月26日至2023年7月31日。

招标人：岳阳惠临投资发展有限公司

联系人：陈先生 电话：17773017074

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人：陈红 电话：0730-8213568

监管部门：临湘市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理工作室

联系电话：0730-3725618

中标候选人信息（不排序）

中标候选人名称	湖南雷锋建设有限公司/中凡国际工程设计有限公司	湖南丰泰建设工程有限公司/多贝建筑设计（西安）有限公司	湖南祥昀建设工程有限公司/山东新达工程设计有限公司	
投标报价（元）	18153761.23元	18535432.25元	18498101.48元	
工期（日历天）	300	300	300	
质量标准	设计要求的质量标准：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主管部门审查。施工要求的质量标准：符合国家验收规范合格工程标准。	设计要求的质量标准：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主管部门审查。施工要求的质量标准：符合国家验收规范合格工程标准。	设计要求的质量标准：设计质量满足国家、省、市、行业规范及施工需求，并通过相关行业主管部门审查。施工要求的质量标准：符合国家验收规范合格工程标准。	
评审得分情况	本项目采用评定分离定标方式，由评标委员会推荐三名不排序的中标候选人			
工程业绩	设计业绩：滨江首府、滨江城市广场	设计业绩：/	设计业绩：/	
	设计业绩：/	设计业绩：/	设计业绩：/	
获奖情况	/	/	/	
工程总承包项目负责人	姓名	曹红军	陈安秋	严海燕
	证书名称及证书编号	二级注册建造师、湘243060806779	二级注册建造师、湘24243111218885	二级注册建造师、湘243002177262
	类似业绩	/	/	/
施工项目负责人	姓名	曹红军	陈安秋	严海燕
	证书名称及证书编号	二级注册建造师、湘243060806779	二级注册建造师、湘24243111218885	二级注册建造师、湘243002177262
	类似业绩	/	/	/
设计项目负责人	姓名	李杰	王瑞	王培蕾
	证书名称及证书编号	一级注册建筑师、20196101119	一级注册建筑师、20181105248	一级注册建筑师、113701279
	类似业绩	/	/	/

投标担保信息	担保机构	永诚财产保险股份有限公司	太平财产保险有限公司	太平财产保险有限公司
	经营地址	湖南省岳阳市岳阳楼区龙舟路2号华能湖南岳阳发电责任有限公司南湖生活区院内	深圳市福田区益田路6001号太平金融大厦33楼	深圳市福田区益田路6001号太平金融大厦33楼
	联系电话	0730-2988892	95589	95589

进入投标报价评审的投标人技术方案评审得分情况

序号	投标人名称	评审项目	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6
1	湖南中圭建设集团有限公司	总承包方案	17.8	18.8	18	18.4	17.85	17.5
		设计方案	24.8	/	/	/	/	24.7
		施工组织设计	/	46.6	45.6	45.4	46.9	/
2	湖南省筑航建设工程有限公司	总承包方案	17.4	18	17.7	18	17.7	17
		设计方案	24	/	/	/	/	24.7
		施工组织设计	/	46.2	46.9	47.2	46.3	/
3	湖南丰泰建设工程有限公司	总承包方案	17.2	18	17.5	17.8	18.08	17.4
		设计方案	25.2	/	/	/	/	24.8
		施工组织设计	/	46.5	46.8	45.25	47.5	/
4	湖南祥昀建设工程有限公司	总承包方案	17.6	18.8	17.9	18.2	18.05	17.1
		设计方案	24.4	/	/	/	/	24.6
		施工组织设计	/	46.4	46	48.05	47.1	/
5	湖南雷锋建设有限公司	总承包方案	18.2	18.8	18.7	18.6	18.8	18.5
		设计方案	25.8	/	/	/	/	26.1
		施工组织设计	/	47.7	47.8	48.8	37.2	/

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

序号	投标人名称	否决依据和原因
1	湖南省天宇建设工程有限公司	报价低于基准价92%被否决

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。